
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

OZNÁMENÍ O DODAVATELE 

v souladu s ust. § 50 zákona 134/2016 Sb., o zadávání zakázek, v 
(dále jen „Zákon") 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 

61989592 
(dále jen „Zadavatel") 

zakázka na služby v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
v souladu s ust. § 53 Zákona s názvem: 

,, Svobody 8 - rekonstrukce objektu pro FZV UPOL -
projektová dokumentace, projektu interiéru, související 

inženýrské a autorského dozoru" 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem na 
výše uvedenou zakázku je dodavatel: 

ASET studio s.r.o. 
Tovární 1059/41 
779 00 Hodolany - Olomouc 

29459346 
Právní forma: 112 - s omezeným 

Nabídková cena v bez DPH: 1.950.000,00 

Univerzita Palackého v Olomouci i 511/8 ! 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V souladu s ust. § 50 Zákona Zadavatel dále uvádí: 

• údaje vybraného dodavatele 

ASET studio s.r.o. 
Tovární 1059/41 
779 00 Hodolany - Olomouc 

29459346 
Právní forma: 112 - s omezeným 

• vybraného dodavatele 

údaje jejichž nabídka byla hodnocena: 

Dodavatel Datum a 
nabídky 

ASET studio s.r.o. 
Tovární 1059/41 

1. 779 00 Hodolany - Olomouc 24.01.2022 
29459346 13:14:01 

Právní forma: 112 - s 
omezeným 
VZ- UPOL 
vedoucí 
Masák & Partner, s.r.o. 
Rooseveltova 39/575, 
160 00 Praha 6 -

27086631 
Právní forma: 112 - s 25.01.2022 2. omezeným 21 :03:36 

Masák & Partner památky s.r.o. 
Rooseveltova 39/575 
160 00 Praha 6 -

07534591 
Právní forma: 112 - s 
omezeným 
SD Ateliér s.r.o. 
Orlí 480/7 

3. 602 00 Brno - 25.01.2022 
27714870 21 :47:35 

Právní forma: 112 - s 
omezeným 

Univerzita Palackého v Olomoucí i Ki-ízkovského 51118 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Nabídková cena v 
bez DPH 

1.950.000,00 

2.963.000,00 

3.088.000,00 

Strana 2 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Výsledek hodnocení nabídek - dodavatele: 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 114 Zákona podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na 
nabídkové ceny a kvality. 

Zadavatel zvolil následující kritéria hodnocení: 

Kritérium hodnocení Váha v% 

1. Výše celkové nabídkové ceny v bez DPH 80% 

2. Zkušenosti osoby, která se bude podílet na 
20% realizaci zakázky 

Hodnotící kritérium 1 - Výše celkové nabídkové ceny v bez DPH 

V tomto hodnotícím kritériu byla hodnocena výše celkové nabídkové ceny v bez DPH 
stanovená v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci, a to od 
nejnižší hodnoty k nejvyšší 

Každá hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která byla na níže 
uvedeného vzorce: 

Nabídka Dodavatel 

1. ASET studio s.r.o. 

2. VZ-UPOL 
Masák & Partner 

3. SD Ateliér s.r.o. 

nejnižší hodnota 
·--------- x 100 x O, 8 

hodnocená hodnota 

Celková nabídková 
cena v bez DPH 

1 950 000,00 100,00 

2 963 000,00 65,81 

3 088 000,00 63,15 

Váha Vážený 

0,80 80,00 

0,80 52,65 

0,80 50,52 

Hodnotící kritérium 2 - Zkušenosti osoby, která se bude podílet na realizaci 
zakázky 

Zadavatel stanovil jako kritérium kvality zkušenosti osoby, která se bude podílet na 
realizaci této zakázky. 

hodnocení jsou zkušenosti osoby dle 9. odst. 9.6.1 . písm. B) zadávací 
dokumentace, která bude vykonávat funkci vedoucího projektanta 
realizaci zakázky, s projektováním pozemních staveb, tj. služeb, jejichž 

Univerzita Palackého v Olomouci i 511 !S I 771 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 3 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

bylo vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení a/nebo dokumentace pro 
stavby, provedených z pozice vedoucího projektanta osobou, 

která se bude podílet na realizaci zakázky, pro rekonstrukci nebo novostavbu 
s náklady takové stavby min. 10.000.000,00 bez DPH, 

spadajících do „SEKCE 1 - BUDOVY" Klasifikace stavebních CZ-CC od 01. 1 O. 
2009. 

Zadavatel provedl hodnocení v rámci tohoto hodnotícího kritéria na posouzení 

Zadavatel nabídce za každou zkušenost osoby, která se bude podílet na 
realizaci zakázky 4 body. Maximální hodnocených zkušeností za 
Dodavatele 5. Ke zkušenostem nad tuto hranici nebylo 

Nabídka Vážený Dodavatel hodnocených Váha 
zkušeností 

1. ASET studio s.r.o. 5 20,00 0,20 20,00 

2. VZ-UPOL - Masák & Partner 5 20,00 0,20 20,00 

3. SD Ateliér s.r.o. 5 20,00 0,20 20,00 

Celkový podle hodnotících kritérií: 

Celkové hodnocení je bodových hodnocení hodnotících kritérií. Výsledné 
bylo stanoveno podle dosaženého - více znamená lepší nabídky. 
Ekonomicky nabídkou je ta, která získala nejvyšší celkový 

Nabídka Dodavatel 

1. ASET studio s.r.o. 
2. VZ- UPOL - Masák & Partner 
3. SD Ateliér s.r.o. 

- výsledek hodnocení - nabídek: 

Dodavatel 

ASET studio s.r.o. 
Tovární 1059/41 

1. 779 00 Hodolany - Olomouc 
29459346 

Právní forma: 112 - s omezeným 

UniYerzíta Palackého v Olomouci ! Kl'ízkovského 51 J/8 J 77 l 47 Olomouc 
"nn\.upol.cz 

Celkem za hodnotící 
kritéria 1 + 2 

100,00 
72,65 
70,52 

Celkový 

100,00 

Strana 4 



2. 

3. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

VZ- UPOL 
vedoucí 
Masák & Partner, s.r.o. 
Rooseveltova 39/575, 
160 00 Praha 6 -

27086631 
Právní forma: 112 - s omezeným 

Masák & Partner památky s.r.o. 
Rooseveltova 39/575 
160 00 Praha 6 -

07534591 
Právní forma: 112 - s omezeným 
SD Ateliér s.r.o. 
Orlí 480/7 
602 00 Brno -

27714870 
Právní forma: 112 - s omezeným 

72,65 

70,52 

Proti rozhodnutí o dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli do 15 ode dne oznámení o 

dodavatele. 

Zadavatel nesmí uplynutím pro podání námitek proti rozhodnutí o 
dodavatele smlouvu s dodavatelem. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 Zákona si Zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo 
oznámení o dodavatele na profilu Zadavatele. V takovém se 

oznámení o dodavatele považuje za všem zadávacího 
okamžikem na profilu Zadavatele. 

V Olomouci dne 11. 02. 2022 UN V ZITA. PALACKÉHO " "~ " -~,.;;y: ~ 
UDr. Martin Prochá;-a~ Ph.D. 

rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 51 I :8 I 771 4 7 Olomouc 
w,~ w.upol.cz 

Strana .5 /J 
~/IJ?JI/~ 


